В  Правление Общественного объединения  «Коллегия по вопросам похоронного дела  города Ульяновска»

                                             от ____________________________

                                             ____________________________
`
ФИО
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Общественного объединения   «Коллегия по вопросам похоронного дела   города Ульяновска». Уставные цели и задачи объединения поддерживаю.
Сведения о заявителе:
Организация
_____________________________________________________________
Должность
_______________________________________________________________
Адрес
___________________________________________________________________
Телефон
_________________________________________________________________

________________________

подпись

________________________

дата